关于2014年高校团干部到新疆挂职工作
有关事宜的通知

有关省、自治区、直辖市团委学校部：
根据《共青团中央、中共教育部党组关于2014年从全国高校选派团干部到县级团委挂职工作的通知》总体安排，此次挂职工作在全国层面重点面向新疆，以部分经济较为发达和高校数量较多的省份为主，根据自愿原则进行选派挂职。截至目前，相关省级团委学校部共推报人选36名。
关于挂职干部的具体挂职地点及岗位，目前正在与新疆维吾尔自治区团委和新疆生产建设兵团团委沟通，将尽快予以确定，届时另作通知。为便于挂职干部提前做好挂职工作准备，现将其他相关事宜通知如下。
一、挂职时间
2014年9月—2015年9月。
二、报到时间和地点
9月19日到新疆维吾尔自治区团校报到，地址：乌鲁木齐市幸福路773号。
三、活动安排
9月19日
报到
9月20日
上午：“新疆经济社会发展形势与展望”和“新疆三史与党的民族宗教政策”专题培训。
下午：2014年高校团干部到新疆挂职工作启动座谈会。
晚上：“新疆县市共青团工作重点与方法”专题培训。
9月21日
抵达挂职地点
四、有关事宜
1. 请有关省级团委学校部接到本通知后，及时转发给有关高校团委及挂职干部。
2. 挂职团干部本次赴新疆行程由各省级团委或挂职干部自行安排，相关费用由派出学校承担。
3. 请各省级团委学校部于9月15日前将挂职团干部抵达时间、车次（航班）、联系方式等信息汇总后以电子邮件方式反馈至团中央学校部，新疆团区委将依此安排接站事宜。
4. 另，新疆早晚温差较大，请及时关注天气预报，做好防护；新疆与北京有两个小时时差，请合理安排时间。

[bookmark: _GoBack]团中央学校部联系人：宣飞霞、杨志丹
联系电话：010—85212280
团新疆自治区委学校部联系人：祖力
联系电话：0991—2826213   18699174505

共青团中央学校部
2014年9月5日

- 2 -